

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Berit Wiklund

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Styret for Fosen Helse IKS	16.09.2013

Prosjekter i regi av Fosen Helse IKS - prosess for videreføring til eventuelt permanent drift!

Sakens bakgrunn og innhold:

Det er for tiden flere store prosjekter i drift i regi av Fosen Helse IKS. To av disse er:

- 1. Rask psykisk helsehjelp i kommunene**
- 2. Kreftkoordinator Fosen**

Prosjektet Rask psykisk helsehjelp i kommunene er i utgangspunktet et 3. årlig prosjekt fullfinansiert av Helsedirektoratet. Dette er et nasjonalt pilotprosjekt med 12 piloter hvorav Fosen er det eneste med interkommunalt samarbeid. Fra Fosen deltar kommunene Bjugn, Roan Ørland og Åfjord.

Oppstart for prosjektet var 2012. Tilsagnsbrevet kom 2. halvår 2012 og prosjektet kom først i drift fra januar 2013. Prosjektets eksterne finansiering skal i utgangspunktet vare ut 2014. Prosjektets mål og føringer er utvikling av et lavterskel behandlingstilbud for personer med lett til moderat angst og depresjon.

Personellet som deltar har forpliktet seg til å delta i videre utdanning innen kognitiv terapi. Kognitiv terapi skal benyttes som et verktøy i behandlingen. Prosjektet forutsetter at psykologi er ansatt og deltar i prosjektet sammen med det øvrige personellet, som alle har videreutdanning i psykisk helsearbeid.

Kreftkoordinator Fosen er et prosjektet finansiert med 75 % fra den Norske Kreftforening til lønnsmidler for 1 årsverk kreftkoordinator. De øvrige 25 % forutsettes finansiert av Fosen kommunene. Alle de 6 eierkommunene i Fosen Helse IKS deltar i prosjektet. Fosen har valgt å ansette i 2 x 50 % stilling. De to som er ansatt er begge sykepleiere med spesialutdanning i kreftsykepleie. Fosen regionen er geografisk delt i to, hvor de to koordinatorene har ansvar for hvert sitt område.

Kreftkoordinatorerne skal bistå med koordinering av behandlingstilbud på tvers av spesialist- og kommunehelsetjeneste som bidrar til et helhetlig behandlingsforløp.

I tillegg skal de gi støtte og oppfølging av kreftpasienter og deres pårørende i forhold til kontakt med NAV og andre aktuelle parter i en vanskelig livssituasjon.



Med bakgrunn i at prosjektperioden nærmer seg slutten er det ønskelig med en drøfting av veien videre. Er det mulighet for og ønsker om å overføre tiltakene til permanent drift etter endt prosjektperiode. Hvordan skal i så fall videre prosess foregå?

Daglig leders innstilling:

Det forligger ingen innstilling fra daglig leder